

**Tổ chức 02 lớp tập huấn và bồi dưỡng kiến thức Hội nhập quốc tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024**

| STT | Nội dung sản phẩm hàng hóa, dịch vụ/ Đặc tính kỹ thuật  | ĐVT           | Số lượng | Đơn giá    | Thành tiền         | Căn cứ pháp lý   |
|-----|---|---------------|----------|------------|--------------------|--|
|     | <b>Kinh phí tổ chức 02 lớp Đào tạo, bồi dưỡng kiến thức Hội nhập quốc tế</b>  |               |          |            |                    |  |
| 1   | Chi phí hợp đồng giao khoán cung cấp dịch vụ tập huấn (hợp đồng trọn gói - bao gồm chi phí đi lại, ăn, nghỉ, giảng dạy của giáo viên, biên soạn tài liệu, photo, đóng tập tài liệu) (01 ngày, 02 buổi/ngày, khoảng 250 học viên/lớp) x 02 lớp |               |          |            | 43.600.000         | Thực hiện theo quy định hiện hành về mua sắm tài sản, hàng hóa dịch vụ |
| a   | <i>Thù lao chuyên gia và nhà khoa học về kinh tế và biên soạn tài liệu</i>  | <i>Người</i>  | 4        | 2.000.000  | 8.000.000          |  |
| b   | <i>Vé máy bay khứ hồi Hà Nội – Thành phố Hồ Chí Minh</i>  | <i>Vé</i>     | 4        | 6.000.000  | 24.000.000         |  |
| c   | <i>Thuê xe đi về thành phố Hồ Chí Minh – Biên Hòa</i>   | <i>Chuyến</i> | 4        | 2.000.000  | 8.000.000          |  |
| d   | <i>Phụ cấp lưu trú (bao gồm cả thời gian đi đường 02 ngày x 4 người)</i>  | <i>Ngày</i>   | 8        | 200.000    | 1.600.000          |  |
| đ   | <i>Chi phí phòng nghỉ</i>   | <i>Người</i>  | 4        | 500.000    | 2.000.000          |  |
| 2   | Chi phí thuê hội trường (250 chỗ ngồi, bao gồm: âm thanh, ánh sáng, máy lạnh), trang trí hội trường, màn chiếu, máy chiếu, băng rôn, bảng hướng dẫn x 02 lớp  | ngày          | 2        | 21.500.000 | 43.000.000         | Thực hiện theo quy định hiện hành về mua sắm tài sản, hàng hóa dịch vụ |
| 3   | Chi nước uống, giải khát giữa giờ (150 người x 2 buổi) x 2 lớp  | người         | 300      | 40.000     | 12.000.000         | Quyết định 23/2018/QĐ-UBND ngày 24/4/2018 của UBND tỉnh                |
| 4   | Kinh phí thẩm định giá  |               |          |            | 2.160.000          |  |
|     | <b>TỔNG CỘNG (đã bao gồm thuế VAT)</b>  |               |          |            | <b>100.760.000</b> |  |

**Bảng chữ : Một trăm triệu, bảy trăm sáu mươi ngàn đồng (đã bao gồm thuế GTGT)**